

## **BECAS "JÓVENES TALENTOS" 2023-2024**

#### **ANEXO I**

# FORMULARIO DE SOLICITUD DE LA CONCESIÓN DE UNA BECA DENTRO DEL PROGRAMA DE BECAS "JÓVENES TALENTOS"

### HIDROBAL1

En, de de 2023			
D/Dª	con DNI núm con	n domicilio eny	email a
efecto de comunicaciones			

**DICE:** Que cumplo los requisitos establecidos en las Bases del Programa de Becas "Jóvenes Talentos", y por ello,

**SOLICITO** que sea tenida en cuenta mi candidatura a la obtención de una beca de este Programa.

Información básica de protección de datos.

Corresponsables del tratamiento: **SOCIEDAD GENERAL DE AGUAS DE BARCELONA, SAU (AGBAR)** con NIF A08000234 y **SHAMBHALA FUNDACION** con NIF G57805723.

Finalidad: Gestionar el proceso de selección de beneficiarios de las becas y concesión de las mismas en los términos y condiciones indicados en las Bases del Programa "Jóvenes Talentos".

Para ejercitar sus derechos en materia de protección de datos y conocer la información completa sobre el tratamiento de sus datos personales a las Bases del Programa "Jóvenes Talentos".

### Declaro que:

- He leído y estoy conforme con las Bases de la convocatoria para concurrir al proceso de selección de candidatos a participar en el programa de Becas "Jóvenes Talentos".
- He leído la información sobre el tratamiento de mis datos personales contenida en las Bases del Programa.

Una vez cumplimentado, enviar este formulario a <u>becasjovenestalentos@hidbrobal.net</u>.

Firma:

-

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> HIDROBAL es una compañía perteneciente al grupo de sociedades, la sociedad dominante de las cuales es AGBAR, S.L.U., de conformidad con lo que establece el artículo 18 del Texto Refundido de la Ley de Sociedades de Capital